



JUAN PABLO SÁNCHEZ DURAN

PERFIL

Edad: 22
Fecha de nacimiento: 04 de Abril del 2000
Lugar de nacimiento: Guadalajara Jalisco
Dirección: Ramon Corona #783
Código postal: 47860
Correo electrónico: pabis_4400@hotmail.com
Teléfono celular: 392-129-6687
Curp: SADJ000404HJCNRNA8
RFC: SADJ0004045C4
Número de seguro social: 25160027964
Profesión: Ing. Electromecánico (Trunca)
Estado civil: Soltero
Licencia de manejo (clase y número):
Automovilista / 10N62493811
Cartilla de Servicio Militar No: D-6230854

OBJETIVO

Desarrollar mis capacidades de manera profesional explotando los conocimientos adquiridos en mis estudios y experiencias laborales, logrando dar lo mejor de mí, respetando las políticas de la empresa, así como adquirir las herramientas para desarrollarme en áreas como: Ecología Higiene y seguridad, Diseño, Producto, Mantenimiento, Manufactura e Innovación de los sistemas industriales, así como en Administración.

IDIOMAS

Inglés Básico: Escritura y Lectura

EDUCACIÓN

- 2018-2022 / Instituto Tecnológico de Ocotlán / Electromecánica / Trunca
- 2015- 2018 / Centro de Bachillerato Tecnológico, Industrial y de Servicios No. 49 / Certificado

EXPERIENCIA LABORAL

Junio 2022 – Julio 2022/Asesor en Márquetin digital/BA Training Ocotlán/Ocotlán Jal.

- Uso de redes sociales
- Administración de publicidad y medios informativos
- Wondershare Filmora (Editor de video)
- Adobe Photoshop (Editor de fotos profesional)

Enero 2018 – Junio 2018/ Auxiliar/Maquinados Industriales RE/AL S.A de C.V/Ocotlán Jal.

- Manejo de cortadoras de banda
- Manejo de Torno
- Manejo de Fresadora y perfiladora
- Administración de herramientas en almacén

Servicio social

2016 – 2017/ Centro de Bachillerato Tecnológico, Industrial y de Servicios No.49 / Asistente en biblioteca / Ocotlán Jal.

Responsabilidades:

- Limpieza de equipo de biblioteca
- Organización de libros
- Préstamos y recibimientos de libros a alumnos

Manejo de Software:

- Paquetería Office Básico
- Excel Básico
- AutoCAD Básico
- SolidWorks Intermedio

ATENTAMENTE

JUAN PABLO SANCHEZ DURAN